
ZARZĄDZENIE NR 1218/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2004 roku

w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy darowizny z firmą IBM Polska Sp. 
z o.o  w sprawie przekazania dwóch zestawów sprzętu komputerowego dla dwóch 
placówek oświatowych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z póź. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na podpisanie umowy darowizny zarejestrowanej w Generalnym  Rejestrze 
Umów i Zleceń pod nr W/VI/67/EK/1/2004 z firmą IBM Polska sp. z o.o. w sprawie 
przekazania dwóch zestawów sprzętu komputerowego dla dwóch placówek oświatowych.

§ 2
Upoważnia się:

1. P. Henryka Bątkiewicza  - zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa
2. P. Jacka Matuszka - Dyrektora Wydziału Edukacji 

do podpisania umowy darowizny z firmą IBM Polska Sp. z o.o . w sprawie przekazania 
dwóch zestawów sprzętu komputerowego dla dwóch placówek oświatowych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




